
寺尾石材による納骨のお手伝い

納骨式はとても大切な「儀式」です。

ご家族・ご親戚・ご友人が参列される納骨式はお墓を継承していく方々にとってとても

大切な「儀式」です。次の世代を担う方への伝達の場とも言えます。ご家族と共に多くの

参列者がお集まりになるこのとき、お寺様や神官様へのお心遣いも併せると施主様の事前

のご準備は、予想外に多くどうして良いのか判らないとご質問を頂きます。

そこで、お墓と石材の扱いのプロである私共にお任せ下さい。

「納骨のお手伝い」をご用命下さい。

雨降りの場合など､多くのご家族様にお喜び頂いております

料金￥27,000-（消費税別） （場所により左記の金額を越える場合もございます）

納骨室のフタを開け､納骨のお手伝をします。

いす・供物台を準備させて頂きます。

必要により､雨除けテントを準備させて頂きます。

（事前に納骨室のお掃除が必要な場合はご用命下さいませ。）

お供物代、手おけ、いすの他に
お花やお供え物のご準備も

（別料金）承ります。



2015/12/252015/12/25 2015/12/252015/12/25

2016/05/272016/05/27 2016/05/222016/05/22

2016/05/212016/05/21 2016/05/222016/05/22

ご納骨式の前に、納骨室内の点検（点検は無料です）と

お掃除を承っております。（お掃除内容はお見積りさせて頂きます。）

納骨室は驚くほど汚れていることがございます。

室内の清掃、お骨壺の拭き上げを\10,000-～させて頂きます。

お骨壺にお名前が記入されていますか?

棚にお骨壺が増えて参りますとどなたのお骨壺かが

わからなくなりますのでお名前シールを貼ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　追加1名分　\3,000-

ご納骨式のお手伝いを承っております。

石碑の大きさと、ご納骨・ご埋蔵の内容により作業員の

必要人数が変わります。（￥2７，000-～　）

納骨室清掃

→

お骨壺名前シール

ご納骨式のお手伝い


